ANC-1725 PERLAS BLANCAS 48 PZA $1.010 0% $48.480

ANC-1717 POMPONES 48 SET $990 0% $47.520

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$810.000
$0
$153.900
$0

$963.900

SON: NOVECIENTOS SESENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ANC-2201 BOTONES PLASTICOS DISEÑOS SURTIDOS 50 PZAS 24 SET $890 0% $21.360

MAS805 CALCOMANIAS (OJOS) 60 SET $630 0% $37.800

ANC-1916 FIGURA DE FOAMY ADHESIVAS 96 PZA $690 0% $66.240

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$810.000
$0
$153.900
$0

$963.900

SON: NOVECIENTOS SESENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL